

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Alva ApS

Stamholmen 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 19 46 43 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Andreas Storsul-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alva ApS
Stamholmen 71
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 19 46 43 34
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Alva Kjær

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Bjarne Kjær Holding ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i indkøb og videresalg af værktøj samt værktøjsmaskiner.

Usædvanlige forhold

Der er ikke forekommet usædvanlige forhold i året.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning eller måling i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 232 t.kr. mod -357 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod -411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da modervirksomheden stiller likviditet til rådighed for den daglige drift hvis der skulle blive behov for dette, aflægger ledelsen årsrapport som en going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	231.531	-357.171
Administrationsomkostninger	-81.870	-136.074
Driftsresultat	149.661	-493.245
Andre finansielle indtægter	1.000	3.944
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.953	-36.435
Finansiering netto	-14.953	-32.491
Resultat før skat	134.708	-525.736
2 Skat af årets resultat	-29.788	115.207
Årets resultat	104.920	-410.529
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.920	0
Disponeret fra overført resultat	0	-410.529
Disponeret i alt	104.920	-410.529

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note		
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>38.587</u>	<u>360.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>38.587</u>	<u>360.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.587</u>	<u>360.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	498.611	500.000
Udskudte skatteaktiver	240.000	220.000
Andre tilgodehavender	<u>3.901</u>	<u>24.993</u>
Tilgodehavender i alt	<u>742.512</u>	<u>744.993</u>
Likvide beholdninger	<u>419.834</u>	<u>54.731</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.162.346</u>	<u>799.724</u>
Aktiver i alt	<u>1.200.933</u>	<u>1.159.724</u>

Balance 31. december

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	71.416	-33.504
Egenkapital i alt	<u>196.416</u>	<u>91.496</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	529.576	245.123
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.793	496.716
Selskabsskat	49.788	16.793
Anden gæld	408.360	309.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.004.517</u>	<u>1.068.228</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.004.517</u>	<u>1.068.228</u>
Passiver i alt	<u>1.200.933</u>	<u>1.159.724</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.815	32.670
Andre finansielle omkostninger	138	3.765
	<u>15.953</u>	<u>36.435</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.788	16.793
Årets regulering af udskudt skat	-20.000	-132.000
	<u>29.788</u>	<u>-115.207</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris primo	1.607.066	1.607.066
Kostpris ultimo	<u>1.607.066</u>	<u>1.607.066</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.247.066	-378.479
Årets afskrivninger	-321.413	-321.413
Årets nedskrivninger	0	-547.174
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.568.479</u>	<u>-1.247.066</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>38.587</u>	<u>360.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-33.504	-122.975
Årets overførte overskud eller underskud	104.920	-410.529
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	500.000
	<u>71.416</u>	<u>-33.504</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Kjær Holding ApS, CVR-nr. 25551435 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.